



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HARTVIG CONSULT APS
LYKKEGÅRDSVEJ 15, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. december 2020

Peter Kroghave Hartvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hartvig Consult ApS Lykkegårdsvej 15 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 63 00 03 Stiftet: 28. juni 2006 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Peter Kroghave Hartvig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Københavnsvej 45-47 4000 Roskilde
Advokat	Nexus Advokater Middelfartgade 15, 2. 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være rådgivende ingeniørfirma indenfor byggeri og anlægsprojektering, og at udøve enhver aktivitet som efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden viser et overskud på 300.917 DKK og ved årets udgang en egenkapital på 1.585.054 DKK.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.417.664	4.816.230
Personaleomkostninger.....	1	-5.909.506	-4.681.512
Af- og nedskrivninger.....		-97.078	-52.972
DRIFTSRESULTAT		411.080	81.746
Andre finansielle indtægter.....		15.190	352.133
Andre finansielle omkostninger.....		-26.249	-292.323
RESULTAT FØR SKAT		400.021	141.556
Skat af årets resultat.....	2	-99.104	-40.242
ÅRETS RESULTAT		300.917	101.314
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		300.917	101.314
I ALT		300.917	101.314

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		164.114	186.847
Indretning af lejede lokaler.....		61.354	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	225.468	186.847
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		55.500	148.092
Finansielle anlægsaktiver.....	4	55.500	148.092
ANLÆGSAKTIVER.....		280.968	334.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.612.875	1.551.811
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		620.940	789.831
Udskudte skatteaktiver.....		113.555	212.659
Andre tilgodehavender.....		385.963	115.222
Periodeafgrænsningsposter.....		266.743	341.114
Tilgodehavender.....		3.000.076	3.010.637
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.000.076	3.010.637
AKTIVER.....		3.281.044	3.345.576

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		138.888	138.888
Overført overskud.....		1.446.166	1.145.249
EGENKAPITAL.....		1.585.054	1.284.137
Gæld til pengeinstitutter.....		44.179	245.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		152.141	723.154
Anden gæld.....		1.499.670	1.092.416
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.695.990	2.061.439
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.695.990	2.061.439
PASSIVER.....		3.281.044	3.345.576
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	138.888	1.145.249	1.284.137
Forslag til resultatdisponering.....		300.917	300.917
Egenkapital 30. juni 2020.....	138.888	1.446.166	1.585.054

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	7	
Løn og gager.....	5.072.360	4.020.822	
Pensioner.....	726.625	586.518	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.685	26.523	
Andre personaleomkostninger.....	83.836	47.649	
	5.909.506	4.681.512	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	99.104	40.242	
	99.104	40.242	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2019.....	817.698	0	
Tilgang.....	59.007	76.692	
Kostpris 30. juni 2020.....	876.705	76.692	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	630.851	0	
Årets afskrivninger	81.740	15.338	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....	712.591	15.338	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	164.114	61.354	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2019.....		148.092	
Afgang.....		-92.592	
Kostpris 30. juni 2020.....		55.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		55.500	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser*Operationel leasing*

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med årlige leasingydelse på i alt 311 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 12 mdr. og en samlet restleasingforpligtelse på 294 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 370 tkr. i opsigelsesperioden, pt. indtil 1. marts 2021, herefter 6 mdr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for bankgæld maximum 30.06.2020 500 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant nominelt 500 tkr. i tilgodehavende for salg og tjenesteydelser, goodwill, materielle anlægsaktiver samt igangværende arbejde.
